Для юридических лиц,
Оформляется на фирменном бланке организации!

Директору ЧОУ ДПО УЦ «ОКИС»

        Крылову Д.А.

Заявление
Прошу Вас принять на обучение в Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Учебный центр «Объединение кадастровых инженеров Сибири» по программе дополнительного профессионального образования
«____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________» в объеме _____________ часов, стоимостью ____________________ рублей, с ____.____.20____ г.,

форма обучения: заочная с применением электронного обучения, сотрудников нашей организации:
	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)

	Должность
	E-mail
	Контактный телефон
	Сведения о членстве в СРО (название, дата вступления, № в реестре)

	1.

	2.

1. Сведения об обучающихся (слушателях):
Документы об образовании прошу выслать по адресу: _____________________________________________________________________________________
2. Сведения об организации для заключения договора:

	Название организации (полное и сокращенное)

	ИНН/КПП

	Должность руководителя организации и ФИО (полностью)

	Руководитель действует на основании

	Юридический адрес организации (обязательно указывать индекс)

	Банк, р/сч

	к/с

	БИК

	ОКВЭД

	E-mail

	Контактное лицо по организационным вопросам, должность

	Телефон, код города

К заявлению прилагаются документы:

· Копии документов об образовании;

· Для лиц, завершающих обучение по программам высшего образования – справку учебного заведения об обучении данных лиц (предоставляется каждую сессию);
· Копия паспорта сотрудника;

· Копию свидетельства об изменении фамилии, имени, отчества (при необходимости);
· Согласие на обработку персональных данных обучающегося (слушателя).

Гарантирую ознакомление обучающихся сотрудников с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в ЧОУ ДПО УЦ «ОКИС».
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.
_______________  ______________  ________________________________ _____ _________ 20___г.
            (должность)                            (подпись)   М.П
        (фамилия, инициалы руководителя)                              (дата подписи)
2